
石家庄绿燃发电高压雾化除尘系统采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00135644

二、采购单名称：石家庄绿燃发电高压雾化除尘系统采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：石家庄绿燃新能源发电有限公司

五、成交供应商：石家庄欣工仪器仪表有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2023-06-21 15:00:00

八、公告日期：2023-06-27

九、采购执行人联系方式：13081113126

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

电机 （高压雾化降尘器
）|报价时需按照规定报价
清单进行填写，电机、附
相关技术说明书，主要业
绩，水泵、高压尼龙管必
须明确品牌及规格型号
，明确最快到货时间，盖
章版及电子版同时上传
，否则视为无效报价。

2 套 13% 2023-06-27
河北省石家庄市灵寿
县青同镇201省道青
同小桥西1号

石家庄绿燃新能源发
电有限公司

必须按报价
清单填写每
项报价，盖
章版和电子
版同时上传
。

发布日期：2023-06-27

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		841754840fe0488dbefdc74ef1066dd7
	2023-06-27T16:33:03+0800
	北京
	石家庄绿燃发电高压雾化除尘系统采购结果公告
	石家庄绿燃发电高压雾化除尘系统采购结果公告




